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Tshiribim
 – en resa till Jiddischland

Kom med på en spännande, humoristisk och oemotståndlig resa i jiddischkultu-
rens spår! Anne Kalmering, sång, Heléne Don-Lind, dans, och Stahlhammer 
Klezmer (Semmy Stahlhammer, fiol, Miriam Oldenburg, dragspel och Isabel 
Blommé, cello) ger en musikalisk skildring av sin bakgrund som judar men 
också som svenskar. publiken får en bild av och kan också känna igen sig i hur 
det kan vara att leva med flera kulturella identiteter. alla får också vara med 
och dansa och sjunga. Sångerna är på jiddisch, ett av minoritetsspråken som 
funnits i Sverige i århundraden. 

inför konserten kommer dansaren och pedagogen Heléne på besök till 
skolan och håller i en dansverkstad med klasserna. Detta bokas in i samband 
med turnéplaneringen och kostar inget extra för skolan.

Tshiribim  ÅK 4 – ÅK 6

publik 90 (kräver att dansverkstad är genomförd innan)

Speltid 45 min

Lokal gymnastik-, samlingssal eller aula med fritt golv

Spelyta 5 x 5 m + publikplatser

Bygg/rivtid 1 tim / 45 min

Vial
-– ett futuristiskt äventyr fyllt av mod

Jorden har blivit obeboelig och syskonen gladys och Keaton är i full fart på 
väg ut ur vårt solsystem. Färden går mot exoplaneten Vial, där allt kan 
börja om. Resan startade för sex år sedan, innan Keaton ens var född, när 
Gladys och hennes mamma Speedy flydde jorden.

För Keaton är rymdskeppet det enda han känner till. Han har aldrig 
hört ljudet av havsbrus, vind eller regn, aldrig haft någon annan än sin 
syster att leka med. Trots det trivs han ganska bra. gladys har svårare att 
hantera rymdhavets monotoni och sina minnen från jorden. Båda längtar 
till Vial. När en fripassagerare oväntat dyker upp på skeppet ställs allt på 
sin spets, inget blir som de har tänkt.

Profilteaterns Vial är en sciencefiction-resa om sorg och längtan, 
men framförallt om modet att våga byta riktning. 

Vial  ÅK 4 – ÅK 6

publik 85

Speltid 60 min

Lokal gymnastik- eller samlingssal

Spelyta 10 x 12 m inkl publikplatser 

Takhöjd 4 m

El CEE 16 a Europahandske

Bygg-/rivtid 3 tim / 1,5 tim

Särskilda krav Bär­ och bygghjälp av 1 pers. Mörkläggning.
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